SPLOSNA MATURA 1Z PREDMETA GLASBA V LETU 2024

Porocilo DPK SM za glasbo

1 Struktura KaNdidatow .........ooiiiiiii e e e e et e e e e e e nae e e e annees 2
1.1 Struktura kandidatov pri sploSni maturi — primerjava po letih ..........cccccooiiiiiiiiii e, 3
1.2 Struktura kandidatov pri izpitu sploSne mature iz glasbe — primerjava po letih......................... 4
1.3 Podrobnejsa struktura kandidatov pri izpitu sploSne mature iz glasbe v spomladanskem

IZPIINEM TOKU 2024 ..ottt e e e e e s e e e e e e e e st aaeeeaaeeeeasnbaaneeaaeeaaannns 12

2 Analiza dosezZkov pri izpitu sploSne mature iz glasbe v spomladanskem izpitnem roku 2024 ........ 16
2.1 Porazdelitev dosezkov po odstotnih to€kah.............oooiiiii 16
P |V =TSN o 0 T=To [ o T2~ o =1 o o SRR 24
2.3 Porazdelitev dOSEZKOV PO OCENAN .....coeiiiiiiiiiiieee et e e e e e are e e e e e e e snnnraeeaeeeeas 26

3 Splosni podatki o kandidatih pri izpitu sploSne mature iz glasbe v spomladanskem izpithem roku
2024ttt e e ea bt e e et e ee e e ettt e e e anteee e e e beeeeeanbeeeeeanteeeeeanteeeeeanreeeeans 31

4 Vsebinska analiza dosezkov za referenéno skupino SM ...........ceeeiiiiiiiiiiiiiiiee e 39
4.1 Vsebinska analiza dosezZkov pri zunanjem delu izpita..........cccccooiiiiiiiiii 39
4.2 Vsebinska analiza doseZkov po posameznih delih izpita ..o 47
4.3 Vsebinska analiza dosezkov po nalogah in vpraSanjin.............cccccoiiiiiiiii e, 48
4.4 NajpogostejSi nepravilni odgovori kandidatov.............ccooiiiiiiiiiiii e 49
4.5 Mnenje zunanjih ocenjevalcev o nalogah in vprasaniji v izpitnih polah...........ccccccceeiiiinnne, 49

5 Zunanje 0CeNJEVANJE IN UGOVO.....cciiiiiiiiiiiiieiee e ettt e e e e e e ettt et e e e e e e s aaeeeeeeaeeeeeaaneneeeeaaeeeeaanneneeeas 50
5.1 ZUNANJE OCENJEVANJE ......eeeiiieie ettt ettt e e e e ettt e e e e e e e a b et e e eea e e e e s nnbeeeeeaeeeeaannnreeeaaaeeas 50
5.2 Ugovori na oceno in nacin izracuna izpitn€ OCENE............coiiiiiiiiiiiiiee e 50

L o 1YY (=Y S 51
6.1 Ocena uspeha Kandidatow ...........ooceiiiiiiiiiiiiie e e e e e 51
6.2 Ocena kakovosti izpitnih POL............uviiiiiee e a e 51
6.3 DrUQE UGOLOVIIVE ...ttt e ettt e e e e e et e e e e e e e e ennnreeeaeee s 51

Avtor:

dr. Andrej Misson, predsednik DPK SM za glasbo
Porocilo je potrdila DPK SM za glasbo na 5. redni seji 26. 9. 2024.
Ljubljana, september 2024



1 Struktura kandidatov

StatistiCne podatke za kandidate, ki so se udelezili spomladanskega izpitnega roka sploSne mature,
prikazujemo lo€eno glede na njihovo strukturo:

a) referenéno skupino SM predstavljajo redni dijaki, ki prvi€ v celoti opravljajo sploSno maturo (brez
kandidatov z maturitetnim te€ajem, 21-letnikov, odraslih in kandidatov poklicne mature). Na
doseZkih te skupine se postavljajo tudi meje med ocenami.

OkrajSava: ref. skup. SM;

b) kandidate SM (ref. skup. SM + ostali SM) predstavljajo tisti, ki opravljajo sploSno maturo (brez
kandidatov poklicne mature, ki opravljajo posamezni izpit sploSne mature). To so:

— referenéna skupina SM (redni dijaki, ki prvi¢ v celoti opravljajo sploSno maturo) in
— ostali SM, to so:

— kandidati z maturitetnim te¢ajem,

—  21-letniki,

— odrasli,

— kandidati, ki popravljajo eno ali dve negativni oceni,

— kandidati, ki opravljajo SM ponovno v celoti,

— kandidati, ki opravljajo SM v dveh delih, in

— kandidati, ki izboljSujejo oceno.

Okrajava: kandidati SM;

c) kandidate PM (kandidati poklicne mature s posameznim izpitom pri sploSni maturi) predstavljajo
tisti, ki ob poklicni maturi (tirje predmeti) dodatno opravljajo posamezni izpit SM.
OkrajSava: kandidati PM.



1.1 Struktura kandidatov pri splosni maturi — primerjava po letih

Preglednica 1.1.1 in slika 1.1.1 prikazujeta primerjavo Stevila udelezenih kandidatov v spomladanskem
izpithnem rok u splosne mature v letih od 2020 do 2024. Primerjave so prikazane lo¢eno po strukturi
kandidatov.

Preglednica 1.1.1: Udelezeni kandidati pri SM po strukturi — spomladanski izpitni roki 2020-2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM
2020 5.560 6.173 1.657
2021 5.615 6.134 1.846
2022 5.444 5.865 1.542
2023 5.539 5.970 1.558
2024 5.674 6.294 1.482
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Slika 1.1.1: Udelezeni kandidati pri SM po strukturi — spomladanski izpitni roki 2020-2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024



1.2 Struktura kandidatov pri izpitu sploSne mature iz glasbe - primerjava po
letih

Glasbeni stavek

Preglednica 1.2.1 in slika 1.2.1 prikazujeta primerjavo Stevila kandidatov, ki so opravljali modul glasbeni
stavek v spomladanskem izpitnem roku sploSne mature v letih od 2020 do 2024. Primerjave so prikazane
lo€eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.1: UdelezZeni kandidati pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Leto Ref. skup. SM' Kandidati SM  Kandidati PM
2020 6 6 3
2021 1 1 2
2022 1 11 4
2023 6 0
2024 2
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Slika 1.2.1: Udelezeni kandidati pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek po strukturi — spomladanski
izpitni roki 2020-2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024



Preglednica 1.2.2 in slika 1.2.2 prikazujeta primerjavo deleZa kandidatov, ki so opravljali modul glasbeni
stavek (preglednica 1.2.1), glede na udelezene kandidate v spomladanskem izpitnem roku splosne mature
v letih od 2020 do 2024 (preglednica 1.1.1). Primerjave so prikazane lo¢eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.2: Delez udeleZenih kandidatov pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM
2020 0,1% 0,1 % 0,2 %
2021 0,2 % 0,2 % 0,1%
2022 0,2 % 0,2 % 0,3%
2023 0,1% 0,1 % 0,0 %
2024 0,1% 0,1 % 0,1%
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Slika 1.2.2: Delez udelezenih kandidatov pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020-2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024



Petje ali inStrument

Preglednica 1.2.3 in slika 1.2.3 prikazujeta primerjavo Stevila kandidatov, ki so opravljali modul petje ali
inStrument v spomladanskem izpitnem roku sploSne mature v letih od 2020 do 2024. Primerjave so
prikazane lo¢eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.3: UdeleZeni kandidati pri izpitu SM iz modula petje ali in§trument po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM

2020 110 119 9

2021 86 94 10

2022 0 95 4

2023 85 96 1

2024 82 9% 7
140

120
N—
80

60

=t Ref, skup. SM
=t Kandidati SM
==t Kandidati PM

40

20

2020 2021 2022 2023 2024

Slika 1.2.3: UdelezZeni kandidati pri izpitu SM iz modula petje ali inStrument po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024



Preglednica 1.2.4 in slika 1.2.4 prikazujeta primerjavo deleZa kandidatov, ki so opravljali modul petje ali
inStrument (preglednica 1.2.3), glede na udelezene kandidate v spomladanskem izpitnem roku sploSne
mature v letih od 2020 do 2024 (preglednica 1.1.1). Primerjave so prikazane lo€eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.4: DeleZ udeleZenih kandidatov pri izpitu SM iz modula petje ali inStrument po strukturi
— spomladanski izpitni roki 2020-2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM
2020 2,0% 1,9% 0,5%
2021 1,5% 1,5% 0,5%
2022 1,7% 1,6 % 0,3%
2023 1,5% 1,6 % 0,7 %
2024 1,4 % 1,5% 0,5%
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Slika 1.2.4: Delez udelezenih kandidatov pri izpitu SM iz modula petje ali inStrument po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2020



Jazz in zabavna glasba

Preglednica 1.2.5 in slika 1.2.5 prikazujeta primerjavo Stevila kandidatov, ki so opravljali modul jazz in
zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku sploSne mature v letih od 2020 do 2024. Primerjave
so prikazane lo¢eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.5: UdeleZeni kandidati pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Leto Ref. skup. SM' Kandidati SM  Kandidati PM
2020 5 8 1
2021 1 13 0
2022 12 15 1
2023 6 8 1
2024 8 1 0

16

" A

A\
/

12 / //\ \

10 /

\\/ et Ref. skup. SM
/ e Kandidati SM

6 ==t== Kandidati PM

0 \-/_\- .

2020 2021 2022 2023 2024

Slika 1.2.5: UdeleZeni kandidati pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2020



Preglednica 1.2.6 in slika 1.2.6 prikazujeta primerjavo deleZza kandidatov, ki so opravijali modul jazz in
zabavna glasba (preglednica 1.2.5), glede na udelezene kandidate v spomladanskem izpitnem roku splosne
mature v letih od 2020 do 2024 (preglednica 1.1.1). Primerjave so prikazane lo¢eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.6: Delez udeleZenih kandidatov pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba po
strukturi — spomladanski izpitni roki 2020—-2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM

2020 0,1% 0,1% 0,1%

2021 0,2 % 0,2 % 0,0 %

2022 0,2 % 0,3 % 0,1%

2023 0,1% 0,1% 0,1%

2024 0,1% 0,2 % 0,0%
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Slika 1.2.6: Delez udelezenih kandidatov pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024



Balet

Preglednica 1.2.7 in slika 1.2.7 prikazujeta primerjavo Stevila kandidatov, ki so opravljali modul balet v
spomladanskem izpitnem roku sploSne mature v letih od 2020 do 2024. Primerjave so prikazane lo¢eno
po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.7: UdeleZeni kandidati pri izpitu SM iz modula balet po strukturi — spomladanski izpitni
roki 2020-2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM
2020 8 1 1
2021 8 12 1
2022 10 10 0
2023 6 6 0
2024 3 1
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Slika 1.2.7: UdelezZeni kandidati pri izpitu SM iz modula balet po strukturi — spomladanski izpitni roki
2020-2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Preglednica 1.2.8 in slika 1.2.8 prikazujeta primerjavo deleza kandidatov, ki so opravljali modul balet
(preglednica 1.2.7), glede na udelezene kandidate v spomladanskem izpitnem roku splosne mature v
letih od 2016 do 2020 (preglednica 1.1.1). Primerjave so prikazane lo¢eno po strukturi kandidatov.

Preglednica 1.2.8: DeleZ udeleZenih kandidatov pri izpitu SM iz modula balet po strukturi —
spomladanski izpitni roki 2020—2024

Leto Ref. skup. SM  Kandidati SM  Kandidati PM
2020 0,1% 0,2 % 0,1 %
2021 0,1 % 0,2 % 0,1 %
2022 0,2 % 0,2 % 0,0 %
2023 0,1% 0,1% 0,0 %
2024 0,1 % 0,1% 0,1%
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Slika 1.2.8: Delez udelezenih kandidatov pri izpitu SM iz modula balet po strukturi — spomladanski
izpitni roki 2020—2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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1.3 Podrobnejsa struktura kandidatov pri izpitu sploSne mature iz glasbe v
spomladanskem izpitnem roku 2024

Glasbeni stavek

Preglednica 1.3.1 in slika 1.3.1 prikazujeta Stevilo in delez kandidatov, ki so opravljali izpit splo$ne
mature iz modula glasbeni stavek v spomladanskem izpitnem roku 2024. Podatki so prikazani po
strukturi kandidatov. (Redni dijaki, ki prvi¢ v celoti opravljajo sploSno maturo in predstavljajo referen¢no
skupino SM, so dodatno razdeljeni tudi na izobrazevalne programe.)

Preglednica 1.3.1: Podrobnej$a struktura kandidatov pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek
v spomladanskem izpitnem roku 2024

Stevilo Delez
Splodna gimnazija 0 0,0 %
KlasiCna gimnazija 1 12,5 %
Gimnazija 1 12,5 %
TehniSka gimnazija 0 0,0 %
Ekonomska gimnazija 0 0,0 %
UmetiSka gimnazija 4 50,0 %
Strokovna gimnazija 4 50,0 %
Ref. skup. SM 5 62,5 %
Ostali SM 1 12,5 %
Kandidati SM 6 75,0 %
Kandidati PM 2 25,0 %

gimnazija = sploSna gimnazija + klasi¢na gimnazija

strokovna gimnazija = tehniska gimnazija + ekonomska gimnazija + umetniSka gimnazija
ref. skup. SM = gimnazija + strokovna gimnazija

kandidati SM = ref. skup. SM + ostali SM
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Slika 1.3.1: Podrobnejsa struktura kandidatov pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek v
spomladanskem izpitnem roku 2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Petje ali inStrument

Preglednica 1.3.2 in slika 1.3.2 prikazujeta Stevilo in delez kandidatov, ki so opravljali izpit splo$ne
mature iz modula petje ali in§trument v spomladanskem izpitnem roku 2024. Podatki so prikazani po
strukturi kandidatov. (Redni dijaki, ki prvi¢ v celoti opravljajo sploSno maturo in predstavljajo referenéno
skupino SM, so dodatno razdeljeni tudi na izobrazevalne programe.)

Preglednica 1.3.2: Podrobnejsa struktura kandidatov pri SM iz modula petje ali instrument
v spomladanskem izpitnem roku 2024

Stevilo Delez
Splo3na gimnazija 13 129 %
Klasi¢na gimnazija 2 2,0%
Gimnazija 15 14,9 %
TehniSka gimnazija 1 1,0 %
Ekonomska gimnazija 0 0,0 %
Umetniska gimnazija 66 65,3 %
Strokovna gimnazija 67 66,3 %
Ref. skup. SM 82 81,2 %
Ostali SM 12 11,9 %
Kandidati SM % 93,1 %
Kandidati PM 7 6,9 %

gimnazija = sploSna gimnazija +klasi¢na gimnazija

strokovna gimnazija = tehniSka gimnazija + ekonomska gimnazija + umetniska gimnazija
ref. skup. SM = gimnazija + strokovna gimnazija

kandidati SM = ref. skup. SM + ostali SM
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gimnazija gimnazija gimnazija gimnazija gimnazija PM

Slika 1.3.2: Podrobnejsa struktura kandidatov pri SM iz modula petje ali inStrument v spomladanskem
izpitnem roku 2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Jazz in zabavna glasba

Preglednica 1.3.3 in slika 1.3.3 prikazujeta Stevilo in delez kandidatov, ki so opravljali izpit sploSne
mature iz modula jazz in zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku 2024. Podatki so prikazani
po strukturi kandidatov. (Redni dijaki, ki prvi¢ v celoti opravljajo sploSno maturo in predstavljajo
referencno skupino SM, so dodatno razdeljeni tudi na izobrazevalne programe.)

Preglednica 1.3.3: Podrobnejsa struktura kandidatov pri SM iz modula jazz in zabavna glasba
v spomladanskem izpitnem roku 2024

Stevilo Delez
Splo$na gimnazija 1 9,1%
Klasi¢na gimnazija 0 0,0 %
Gimnazija 1 9,1%
TehniSka gimnazija 0 0,0 %
Ekonomska gimnazija 0 0,0 %
Umetnika gimnazija 7 63,6 %
Strokovna gimnazija 7 63,6 %
Ref. skup. SM 8 72,7 %
Ostali SM 3 27,3 %
Kandidati SM 1 100,0 %
Kandidati PM 0 0,0 %

gimnazija = sploSna gimnazija + klasi¢na gimnazija

strokovna gimnazija = tehniSka gimnazija +ekonomska gimnazija + umetniSka gimnazija
ref. skup. SM = gimnazija + strokovna gimnazija

kandidati SM = ref. skup. SM + ostali SM
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Slika 1.3.3: Podrobnej3a struktura kandidatov pri SM iz modula jazz in zabavna glasba v spomladanskem
izpitnem roku 2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Balet

Preglednica 1.3.4 in slika 1.3.4 prikazujeta Stevilo in delez kandidatov, ki so opravljali izpit splo$ne
mature iz modula balet v spomladanskem izpitnem roku 2024. Podatki so prikazani po strukturi
kandidatov. (Redni dijaki, ki prvi€ v celoti opravljajo splosno maturo in predstavljajo referenéno skupino
SM, so dodatno razdeljeni tudi na izobrazevalne programe.)

Preglednica 1.3.4: Podrobnejsa struktura kandidatov pri SM iz modula balet v spomladanskem
izpitnem roku 2024

Stevilo Delez
SploSna gimnazija 1 20,0 %
Klasi¢na gimnazija 0 0,0 %
Gimnazija 1 20,0 %
Tehnidka gimnazija 0 0,0 %
Ekonomska gimnazija 0 0,0 %
UmetiSka gimnazija 2 40,0 %
Strokovna gimnazija 2 40,0 %
Ref. skup. SM 3 60,0 %
Ostali SM 1 20,0 %
Kandidati SM 4 80,0 %
Kandidati PM 1 20,0 %

gimnazija = sploSna gimnazija + klasi¢na gimnazija

strokovna gimnazija = tehniSka gimnazija + ekonomska gimnazija + umetniska gimnazija
ref. skup. SM = gimnazija + strokovna gimnazija

kandidati SM = ref. skup. SM + ostali SM
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Slika 1.3.4: Podrobnejsa struktura kandidatov pri SM iz modula balet v spomladanskem izpitnem
roku 2024

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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2 Analiza dosezkov pri izpitu sploSne mature iz glasbe v

spomladanskem izpithem roku 2024

2.1 Porazdelitev dosezkov po odstotnih tockah

Glasbeni stavek

Preglednica 2.1.1 prikazuje porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih to¢kah pri modulu glasbeni
stavek v spomladanskem izpithem roku SM 2024 v posamezne razrede/intervale, ki obsegajo pet
odstotnih to¢k (tj. frekvenéna porazdelitev), preglednica 2.1.2 in slika 2.1.1 pa delez kandidatov, ki so
dosegli manj odstotnih to€k od zgornje meje razreda ({j. relativna kumulativna frekvencna porazdelitev).
Podatki so prikazani po strukturi kandidatov.

Preglednica 2.1.1: Frekvencna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand. Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

0-5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16-20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36-40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41-45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
51-55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56-60 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
61-65 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
66-70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71-75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76-80 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
81-85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
86-90 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
91-95 0 1 1 0 0 1 1 2 2 0 1
96-100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKUPAJ 0 1 1 0 0 4 4 5 6 1 2

16



Preglednica 2.1.2: Relativna kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih
tockah

A B (9] D=B+C E F G H=E+F+G i J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand. Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

5 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

10 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

15 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

20 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

25 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

30 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

35 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

40 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

45 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

50 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 50 %

55 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 50 %

60 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 17% 100 % 50 %

65 - 0% 0% - - 5% 25% 20% 33% 100 % 50 %

70 - 0% 0% - - 5% 25% 20 % 3% 100 % 50 %

75 - 0% 0% - - 5% 25% 20% 33% 100 % 50 %

80 - 0% 0% - - 50% 50 % 40 % 50% 100 % 50 %

85 - 0% 0% - - 50% 50 % 40 % 50% 100 % 50 %

0 - 0% 0% - - 5% 75 % 60 % 67% 100 % 50 %

95 - 100% 100 % - - 100 % 100 % 100% 100% 100% 100 %

100 - 100% 100 % - - 100 % 100 % 100% 100%  100% 100 %

100 %

90 % I

80 % Splos. gimn.
70 % / I Klas. gimn.
60 % Tehn. gimn.
50 % Ekon. gimn.
40 % I ’ / =t Umet gimn.
30% | ——d —e—Ostali SM
fg://o I / === Kand. PM

(]

0% -

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

100 %
90 %
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60 % Ref. skup. SM
50 % Kand. SM
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/
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o |77
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Slika 2.1.1: Relativna kumulativna frekvenc¢na porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024

17



Petje ali inStrument

Preglednica 2.1.3 prikazuje porazdelitev kandidatov po dosezenih odstotnih to¢kah pri modulu petje ali
inStrument v spomladanskem izpitnem roku SM 2024 v posamezne razrede, ki obsegajo pet odstotnih
tock (ij. frekvencna porazdelitev), preglednica 2.1.4 in slika 2.1.2 pa delez kandidatov, ki so dosegli man;
odstotnih to¢k od zgornje meje razreda (ij. relativna kumulativna frekvencna porazdelitev). Podatki so
prikazani po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.1.3: Frekvencna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih tockah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref.skup. Kand.  Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

0-5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16-20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36-40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41-45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51-55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56-60 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
61-65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66-70 0 0 0 0 0 6 6 6 8 2 1
71-75 1 0 1 0 0 10 10 " 14 3 3
76-80 4 0 4 0 0 10 10 14 16 2 1
81-85 1 0 1 0 0 10 10 " 13 2 2
86-90 4 1 5 1 0 17 18 23 24 1 0
91-95 2 1 3 0 0 10 10 13 14 1 0
96-100 1 0 1 0 0 2 2 3 4 1 0
SKUPAJ 13 2 15 1 0 66 67 82 9% 12 7
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Preglednica 2.1.4: Relativna kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih
toCkah

A B C D=B+C E F G H=E+F+G ! J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand. Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn.  gimn. gimn. SM SM SM PM

5 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

10 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

15 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

20 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

25 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

30 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

35 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

40 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

45 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

50 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

55 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

60 0% 0% 0% 0% - 2% 1% 1% 1% 0% 0%

65 0% 0% 0% 0% - 2% 1% 1% 1% 0% 0%

70 0% 0% 0% 0% - 1% 10 % 9% 10 % 17 % 14 %

75 8 % 0% 7% 0% - 26 % 25% 2% 24 % 42 % 57 %

80 38 % 0% 33% 0% - M% 40 % 39% 41 % 58 % 1%

85 46 % 0% 40 % 0% - 56 % 55 % 52 % 55 % 5% 100 %

90 77 % 50 % 73% 100 % - 82 % 82 % 80 % 81 % 83% 100 %

95 92% 100 % 9B% 100 % - 97 % 97 % 96 % 96 % 92% 100 %

100 100% 100%  100% 100 % - 100 % 100 % 100% 100% 100% 100 %

100 %
90 %
80 % / Splos. gimn.
70 % I Klas. gimn.
60 % I et Tehn. gimn.
50 % I / Ekon. gimn.
40 % =t Umet gimn.
30 % // === Ostali SM
20% —a—Kand. PM
10 %

0% -
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Slika 2.1.2: Relativna kumulativna frekvenc¢na porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Jazz in zabavna glasba

Preglednica 2.1.5 prikazuje porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih to¢kah pri modulu jazz in
zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku SM 2024 v posamezne razrede, ki obsegajo pet
odstotnih tock (j. frekvenéna porazdelitev), preglednica 2.1.6 in slika 2.1.3 pa delez kandidatov, ki so
dosegli manj odstotnih to¢k od zgornje meje razreda ({j. relativna kumulativna frekvencna porazdelitev).
Podatki so prikazani po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.1.5: Frekvencna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G ! J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand.  Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn.  gimn. gimn. SM SM SM PM

0-5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16-20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36-40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51-55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56-60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61-65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66-70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71-75 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
76-80 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0
81-85 1 0 1 0 0 3 3 4 4 0 0
86-90 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0
91-95 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 0
96-100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKUPAJ 1 0 1 0 0 7 7 8 1 3 0
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Preglednica 2.1.6: Relativna kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih
toCkah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=1+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand.  Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

5 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

10 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

15 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

20 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

25 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

30 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

35 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

40 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

45 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

50 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

55 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

60 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

65 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

70 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% -

75 0% - 0% - - 14 % 14 % 13 % 9% 0% -

80 0% - 0% - - 14 % 14 % 13 % 271 % 67 % -

85 100 % - 100 % - - 57 % 57 % 63 % 64 % 67 % -

90 100 % - 100 % - - 8% 86 % 88 % 82 % 67 % -

95 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100%  100% 100 % -

100 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100%  100% 100 % -

100 %
90 %
80 % // Splos. gimn.
70 % ,/,/ Klas. gimn.
60 % I’ }I - Tehn. gimn.
50 % I Ekon. gimn.
40 % | o Umet. gimn.
30% 1 e Ostali SM
fg :f ==t==Kand. PM
(]
0% -
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
100 %
90 %
80 %
70 %
60 % l Ref. skup. SM
50 % Kand. SM
40 % et Kand. PM
30 %
20 % I
10 % f
0% -
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Slika 2.1.3: Relativna kumulativna frekvencna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Balet

Preglednica 2.1.7 prikazuje porazdelitev kandidatov po dosezenih odstotnih to¢kah pri modulu balet v
spomladanskem izpitnem roku SM 2024 v posamezne razrede, ki obsegajo pet odstotnih tock (tj.
frekvencna porazdelitev), preglednica 2.1.8 in slika 2.1.4 pa delez kandidatov, ki so dosegli manj
odstotnih to¢k od zgornje meje razreda (ij. relativna kumulativna frekvencna porazdelitev). Podatki so
prikazani po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.1.7: Frekvencna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand.  Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

0-5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16-20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31-35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41-45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46-50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51-55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56-60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61-65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66-70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71-75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76-80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81-85 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0
86-90 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 1
91-95 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
96-100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKUPAJ 1 0 1 0 0 2 2 3 4 1 1
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Preglednica 2.1.8: Relativna kumulativna frekven¢na porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih

tockah
A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I4K K L
Odst. Splos. Klas. Tehn.  Ekon.  Umet. Strok. Ref. skup. Kand.  Ostali  Kand.
tocke gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn.  gimn. gimn. SM SM SM PM
5 0% - 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
10 0% - 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
15 0% - 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
20 0% - 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
25 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
30 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
35 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
40 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
45 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
50 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
55 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
60 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
65 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
70 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
75 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
80 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
85 100 % 100 % - 0% 0% 33% 25% 0% 0%
0 100 % 100 % - 100 % 100 % 100 % 75 % 0% 100 %
95 100 % 100 % - 100 % 100 % 100% 100% 100% 100 %
100 100 % 100 % - 100 % 100 % 100% 100%  100% 100 %
100 %
90 %
80 % ’ ’ Splos. gimn.
70 % Klas. gimn.
60 % Tehn. gimn.
50 % Ekon. gimn.
40 % ’ =t Umet gimn.
30% et Ostali SM
20 % =t Kand. PM
10 %
0% -
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
100 %
90 %
80 % /
70 %
60 % Ref. skup. SM
50 % Kand. SM
40 % e Kand. PM
30 %
20 %
10 %
0% -
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Slika 2.1.4: Relativna kumulativna frekvencéna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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2.2 Meje med ocenami

Preglednica 2.2.1 prikazuje primerjavo mej med ocenami v letih od 2020 do 2024 (meje v posameznem
letu so enake za razlicne glasbene module), slike 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 in 2.2.4 pa za razline glasbene
module kumulativne frekvenéne porazdelitve kandidatov po dosezenih odstotnih to¢kah za referen¢no
skupino SM, na kateri se postavljajo meje med ocenami.

Preglednica 2.2.1: Meje med ocenami za zadnjih pet let

Ocene

Leto 2 3 4 5

2020 50 61 72 82

2021 50 61 72 82

2022 50 61 72 82

2023 50 61 72 82

2024 50 61 72 82

1
0,9
0,8
0,7
06 — 2020

e 2021
'

0.5 | —2022
0,4 2023
0.3 — 0024
0,2
0,1

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Slika 2.2.1: Kumulativna frekvencna porazdelitev kandidatov po doseZenih odstotnih tockah pri
modulu glasbeni stavek — referen¢na skupina SM

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 2.2.2: Kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih tockah pri

modulu petje ali inStrument — referen¢na skupina SM

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 2.2.3: Kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih tockah pri
modulu jazz in zabavna glasba — referenéna skupina SM

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 2.2.4: Kumulativna frekvenéna porazdelitev kandidatov po dosezZenih odstotnih tockah pri
modulu balet — referenéna skupina SM

Vir: Drzavni izpitni center, 2024

2.3 Porazdelitev dosezkov po ocenah

Glasbeni stavek

Preglednica 2.3.1 prikazuje porazdelitev kandidatov po ocenah pri modulu glasbeni stavek v
spomladanskem izpitnem roku SM 2024 (ij. frekvencna porazdelitev), preglednica 2.3.2 in slika 2.3.1 pa
delez kandidatov s posameznimi ocenami ({j. relativna frekvencna porazdelitev). Podatki so prikazani
po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.3.1: Frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B C D=B+C E F G H=E+F+G i J=I+K K L
Ocena S;.)Ioé. I.(Ias. Gimn. T.ehn. E.kon. U.met. Sfrok. Ref. skup. Kand. SM. Ostali SM. Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
3 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
5 0 1 1 0 0 2 2 3 3 0 1
Uspesni 0 1 1 0 0 4 4 5 6 1 2
Skupaj 0 1 1 0 0 4 4 5 6 1 2
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Preglednica 2.3.2: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B C D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Splos. Klas. Tehn. Ekon. Umet. Strok. Ref. skup.
Ocena pos. & Gign, M F ) , P- Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn.  gimn, gimn.  gimn.  gimn.  gimn. SM
1 - 0% 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%
2 - 0% 0% - - 0% 0% 0%  17% 10%  50%
3 - 0% 0% ; - BY% %% 0%  17% 0% 0%
4 - 0% 0% ; - 5% %% 0%  17% 0% 0%
5 - 100%  100% ; - 0%  50%  60%  50% 0%  50%
Uspesni - 100%  100% . - 100% 100%  100%  100%  100%  100%
Skupaj - 100%  100% . - 100% 100%  100%  100%  100%  100%
Splos. gimn.00%6
Klas. gimn.0 % 100 %
Tehn. gimn.0 %
Ekon. gimn.0 %
Umet gimn.0 % 25 % [ % ] 50 %
Ostali SMO % 100 % 0%
Kand. PMO % 50 % o 50 %
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%  90%  100%
@1 02 03 @4 d5
Ref. skup. SMO86 20 % _ 60 %
Kand.SMO% 17% |  17% _ 50 %
Kand. PMO % 50 % 0P 50 %
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

=1 02 O3 @4 0o5

Slika 2.3.1: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Petje ali inStrument

Preglednica 2.3.3 prikazuje porazdelitev kandidatov po ocenah pri modulu petje in inStrument v
spomladanskem izpitnem roku SM 2024 (ij. frekvencna porazdelitev), preglednica 2.3.4 in slika 2.3.2 pa
delez kandidatov s posameznimi ocenami (ij. relativna frekvencna porazdelitev). Podatki so prikazani
po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.3.3: Frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L

Splos. Klas. . Tehn. Ekon. Umet. Strok. Ref. skup. .

Ocena i i Gimn. i K i i Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 1 0 0

3 0 0 0 0 0 6 6 6 8 2 3

4 6 0 6 0 0 24 24 30 35 5 2

5 7 2 9 1 0 35 36 45 50 5 2

Uspesni 13 2 15 1 0 66 67 82 94 12 7

Skupaj 13 2 15 1 0 66 67 82 94 12 7

Preglednica 2.3.4: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L

Splos. Klas. i Tehn. Ekon. Umet. Strok. Ref. skup. i

Ocena . . Gimn. . . . . Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM

1 0% 0% 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

2 0% 0% 0% 0% - 2% 1% 1% 1% 0% 0%

3 0% 0% 0% 0% - 9% 9% 7% 9% 17 % 43 %

4 46 % 0% 40 % 0% - 36 % 36 % 37 % 37 % 42 % 29%

5 54 % 100 % 60 % 100 % - 53 % 54 % 55 % 53 % 42 % 29%

Uspesni 100 % 100 % 100 % 100 % - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Skupaj 100 % 100 % 100 % 100 % - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Klas. gimn.0 % 100 %
Tehn. gimn.0 % 100 %

Ekon. gimn.0 %

OstaliSMO % 17 % 42 %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

@1 02 O3 m4 O5

Kand. SMOI% 9% | 53 %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

m1 02 o3 m4 05

Slika 2.3.4: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024



Jazz in zabavna glasba

Preglednica 2.3.5 prikazuje porazdelitev kandidatov po ocenah pri modulu jazz in zabavna glasba v
spomladanskem izpitnem roku SM 2024 (ij. frekvencna porazdelitev), preglednica 2.3.6 in slika 2.3.3 pa
delez kandidatov s posameznimi ocenami (ij. relativna frekvencna porazdelitev). Podatki so prikazani
po podrobnejsi strukturi kandidatov.

Preglednica 2.3.5: Frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Ocena S|.)Io§. I.(Ias. Gimn. T.ehn. E.kon. U.met. Sfrok. Ref. skup. Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 3 3 3 5 2 0
5 1 0 1 0 0 4 4 5 6 1 0
Uspesni 1 0 1 0 0 7 7 8 1 3 0
Skupaj 1 0 1 0 0 7 7 8 1 3 0
Preglednica 2.3.6: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah
A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Ocena S|.)Io§. I.(Ias. Gimn. T'ehn. E.kon. U.met. Sfrok. Ref. skup. Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM
1 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0%
2 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0%
3 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0%
4 0% - 0% - - 43% 43 % 3B % 45 % 67 %
5 100 % - 100% - - 57 % 57 % 63 % 55 % 33 %
Uspesni 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Skupaj 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Splos. gimn.00%6 100 %

Klas. gimn.0 %
Tehn. gimn.0 %

Ekon. gimn.0 %

Umet gimn.0 57 %

Ostali SMO 33 %

Kand. PMO %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

m1 02 O3 B4 05

Ref. skup. SM 63 %

Kand. SMO 55 %

Kand. PMO %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

@1 02 03 @4 05

Slika 2.3.3: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Balet

Preglednica 2.3.7 prikazuje porazdelitev kandidatov po ocenah pri modulu balet v spomladanskem
izpitnem roku SM 2024 (1j. frekven¢na porazdelitev), preglednica 2.3.8 in slika 2.3.4 pa delez kandidatov
s posameznimi ocenami (ij. relativna frekvencna porazdelitev). Podatki so prikazani po podrobne;jsi
strukturi kandidatov.

Preglednica 2.3.7: Frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L

Ocena S?Ioé. I.(Ias. Gimn. T.ehn. E.kon. U.met. Sfrok. Ref. skup. Kand. SM. Ostali SM! Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 1 0 1 0 0 2 2 3 4 1 1
Uspesni 1 0 1 0 0 2 2 3 4 1 1
Skupaj 1 0 1 0 0 2 2 3 4 1 1

Preglednica 2.3.8: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah

A B c D=B+C E F G H=E+F+G / J=I+K K L

Splos. Klas. i Tehn. Ekon. Umet. Strok. Ref. skup. i

Ocena i i Gimn. i K i i Kand. SM Ostali SM Kand. PM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM

1 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

2 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

3 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

4 0% - 0% - - 0% 0% 0% 0% 0% 0%

5 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Uspesni 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Skupaj 100 % - 100 % - - 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Splos. gimn.00%6 100 %

Klas. gimn.0 %
Tehn. gimn.0 %

Ekon. gimn.0 %

Umet gimn.0 % 100 %
Ostali SMO % 100 %
Kand. PMO % 100 %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

m1 02 O3 m4 05

Ref. skup. SM0I%%6 100 %
Kand. SMO % 100 %
Kand. PM0 % 100 %

0% 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

m1 02 o3 m4 o5

Slika 2.3.8: Relativna frekvencna porazdelitev kandidatov po ocenah
Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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3 Splosni podatki o kandidatih pri izpitu sploSne mature iz glashe v spomladanskem izpitnem roku

2024

V preglednici 3.1 so zbrani splosni podatki (tj. statistike) o kandidatih, ki so opravljali izpit sploSne mature iz modula glasbeni stavek v spomladanskem izpitnem
roku 2024, v preglednici 3.2 splo$ni podatki o kandidatih, ki so opravljali izpit SM iz modula petje ali inStrument, v preglednici 3.3 splo$ni podatki o kandidatih,
ki so opravljali izpit SM iz modula jazz in zabavna glasba, v preglednici 3.4 pa sploSni podatki za kandidate, ki so opravljali izpit SM iz modula balet.

Preglednica 3.1: Splosni podatki o kandidatih pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek v spomladanskem izpitnem roku 2024

A B c D=B+C E F G H=E+F+G / J=l+K K L
Splos. Klas. Tehn. Ekon.  Umet.  Strok. Ref. skup. Kand. Ostali  Kand.
gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn. gimn. SM SM SM PM

Stevilo kandidatov 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 4,00 4,00 5,00 6,00 1,00 2,00

Pov precni splodni uspeh pri SM* - 22,00 22,00 - - 19,00 19,00 19,60 19,60 -

Povpreéni uspeh v 4. letiku SS - 3,00 3,00 - - 3,75 3,75 3,60 3,60 -

Povpreéni uspeh v 3. letiku S$ - 3,00 3,00 - - 3,75 3,75 3,60 3,60 - -

Povpre¢na ocena pri predmetu SM - 5,00 5,00 - - 4,25 4,25 4,40 4,00 2,00 3,50

Pov pre¢na originalna ocena pri predmetu SM** - 5,00 5,00 - - 4,25 4,25 4,40 4,00 2,00 3,50

Povpreéno Stevilo odstotnih tock pri predmetu SM - 91,37 N,37 - - 81,04 81,04 83,11 79,15 59,38 70,58

Mediana odstotnega Stevila tock pri predmetu SM - 91,00 91,00 - - 82,5 82,50 89,00 82,50 59,00 70,50

Standardni odklon odstotnih tock pri predmetu SM - - - - - 13,82 13,82 12,83 15,02 - 28,61

Povpreéna ocena pri predmetu v 4. letniku S$ - 4,00 4,00 - - 4,50 4,50 4,40 4,40

Povpreéna ocena pri predmetu v 3. letniku S8 - 4,00 4,00 - - 4,50 4,50 4,40 4,40

Korelacija sploSnega uspeha pri SM in ocene pri predmetu SM* - - - - - - - - - .

Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 4. leniku SS* - - - - - - - - - .

Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 3. letniku SS* - - - - - - - - - -

Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 4. letiku SS*** - - - - - - - - - - .
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 3. letniku S$*** - - - - - - - - - - -
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 4. letniku S8*** - - - - - - - - - - R
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 3. letniku SS*** - - - - - - - - - - -
Korelacija notranjega in zunanjega dela pri SM - - - - - - -
Odstotek neuspesnih s PP - 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odstotek neuspesnih brez PP - 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Preglednica 3.2: Splosni podatki o kandidatih pri izpitu SM iz modula petje ali instrument v spomladanskem izpitnem roku 2024

A B c D=B+C E F G H=E+F+G I J=I+K K L
Splos. Klas. Tehn. Ekon.  Umet.  Strok. Ref. skup. Kand. Ostali  Kand.
gimn. gimn. Gimn. gimn. gimn. gimn.  gimn. SM SM SM PM
Stevilo kandidatov 13,00 2,00 15,00 1,00 0,00 66,00 67,00 82,00 94,00 12,00 7,00
Pov pregni splodni uspeh pri SM* 27,92 26,00 27,67 26,00 - 20,09 20,18 21,57 21,49 15,00
Povpreéni uspeh v 4. letniku SS 4,85 4,50 4,80 5,00 - 3,85 3,87 4,04 3,99 3,00
Povpreéni uspeh v 3. letniku S$ 4,54 4,00 4.47 5,00 - 4,02 4,03 411 4,07 3,25 -
Povpre¢na ocena pri predmetu SM 4,54 5,00 4,60 5,00 - 4,41 4,42 4,45 4,43 4,25 3,86
Pov pre¢na originalna ocena pri predmetu SM** 4,54 5,00 4,60 5,00 - 4,41 4,42 4,45 4,43 4,25 3,86
Povpre¢no Stevilo odstotnih tock pri predmetu SM 84,60 89,71 85,28 87,73 - 82,43 82,51 83,02 82,64 80,05 74,75
Mediana odstotnega Stevila tock pri predmetu SM 86,00 90,00 86,00 88,00 - 82,5 83,00 84,00 82,50 79,00 74,00
Standardni odklon odstotnih tock pri predmetu SM 6,89 2,81 6,67 - - 8,67 8,63 8,34 8,38 8,61 5,64
Povpreéna ocena pri predmetu v 4. letniku S$ 5,00 5,00 5,00 5,00 - 4,79 4,79 4,83 4,81 4,70 4,00
Povpreéna ocena pri predmetu v 3. letniku S8 4,75 5,00 4,79 5,00 - 473 473 474 4,74 4,70 4,00
Korelacija sploSnega uspeha pri SM in ocene pri predmetu SM* - - - - - 0,56 0,56 0,49 0,50
Korelacija sploSnega uspeha pri SM in uspeha v 4. letniku S8+ - - - - - 0,76 0,77 0,81 0,81 -
Korelacija splodnega uspeha pri SM in uspeha v 3. letniku SS* - - - - - 0,66 0,66 0,63 0,64 -
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 4. letniku S$*** - - - - - 0,38 0,39 0,38 0,40 -
Korelacija ocene pri predmefu SM in uspeha v 3. letniku Sk - - - - - 0,38 0,39 0,38 0,40 - -
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 4. letniku SS$*** - - - - - 0,39 0,39 0,39 0,37 - -
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 3. letniku S&*** - - - - - 0,41 0,41 0,41 0,42 - -
Korelacija notranjega in zunanjega dela pri SM - - - - - - - - - - -
Odstotek neuspesnih s PP 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odstotek neuspesnih brez PP 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Preglednica 3.3: Splosni podatki o kandidatih pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku 2024

A

Stevilo kandidatov

Pov precni splodni uspeh pri SM*

Povpreni uspeh v 4. letniku SS

Povpretni uspeh v 3. letniku SS

Povpre¢na ocena pri predmetu SM

Pov pre¢na originalna ocena pri predmetu SM**

Pov pre¢no Stevilo odstotnih tock pri predmetu SM

Mediana odstotnega Stevila tock pri predmetu SM

Standardni odklon odstotnih tock pri predmetu SM

Povpre&na ocena pri predmetu v 4. letniku SS

Povpreéna ocena pri predmetu v 3. letniku S$

Korelacija sploSnega uspeha pri SM in ocene pri predmefu SM*
Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 4. letniku S$*
Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 3. letniku SS*
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 4. letniku S$***
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 3. letniku S$***
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 4. letniku SS***
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 3. letniku S8***
Korelacija notranjega in zunanjega dela pri SM

Odstotek neuspesnih s PP

Odstotek neuspesnih brez PP

B
Splos.
gimn.

1,00
28,00
5,00
5,00
5,00
5,00
83,25
83,00

5,00
5,00

0,00
0,00
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c
Klas.
gimn.

0,00

D=B+C

Gimn.
1,00
28,00
5,00
5,00
5,00
5,00
83,25
83,00

5,00
5,00

0,00
0,00

E

Tehn.

gimn.
0,00

F G
Ekon.  Umet.
gimn.  gimn.
0,00 7,00
19,57
3,57
3,71
4,57
4,57
83,65
83
- 5,70
- 4,86
- 4,71

- 0,00
0,00

H=E+F+G

/

Strok. Ref. skup.

gimn.
7,00
19,57
3,57
3,71
4,57
4,57
83,65
83,00
5,70
4,86
4,71

0,00
0,00

SM
8,00
20,63
3,75
3,88
4,63
4,63
83,60
83,00
5,28
4,88
4,75

0,00
0,00

J=I+K
Kand.
SM
11,00
20,63
3,78
3,89
4,55
4,55
83,51
83,00
5,89
4,82
4,73

0,00
0,00

K
Ostali
SM
3,00

4,00
4,00
4,33
4,33
83,25
80,00
8,70
4,67
4,67

0,00
0,00

L
Kand.
PM
0,00



Preglednica 3.4: Splo$ni podatki o kandidatih pri izpitu SM iz modula balet v spomladanskem izpitnem roku 2024

A

Stevilo kandidatov

Pov precni splodni uspeh pri SM*

Povpre¢ni uspeh v 4. letniku SS

Povpreni uspeh v 3. letniku S8

Povpre¢na ocena pri predmetu SM

Pov pre¢na originalna ocena pri predmetu SM**

Pov pre¢no Stevilo odstonih tock pri predmetu SM

Mediana odstotnega Stevila tock pri predmetu SM

Standardni odklon odstotnih tock pri predmetu SM

Povpreéna ocena pri predmetu v 4. letniku S$

Povprena ocena pri predmetu v 3. letniku SS

Korelacija sploSnega uspeha pri SM in ocene pri predmetu SM*
Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 4. letniku SS*
Korelacija splosnega uspeha pri SM in uspeha v 3. letniku S5*
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 4. letniku S$***
Korelacija ocene pri predmetu SM in uspeha v 3. letniku S$***
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 4. letniku SS$***
Korelacija ocene pri predmetu SM in ocene pri predmetu v 3. letniku S&***
Korelacija notranjega in zunanjega dela pri SM

Odstotek neuspesnih s PP

Odstotek neuspesnih brez PP

B
Splos.
gimn.

1,00
21,00
4,00
4,00
5,00
5,00
83,87
84,00

5,00
5,00

0,00
0,00

c
Klas.
gimn.

0,00

D=B+C

Gimn.

1,00
21,00
4,00
4,00
5,00
5,00
83,87
84,00

5,00
5,00

0,00
0,00

E F G
Tehn.  Ekon.  Umet.
gimn. gimn.  gimn.

000 000 200
24,50

- - 400
- - 450
- - 500
5,00

- 8954

- 895

- 083

5,00

5,00

0,00
0,00

H=E+F+G i
Strok. Ref. skup.
gimn. SM

2,00 3,00
24,50 23,33
4,00 4,00
4,50 4,33
5,00 5,00
5,00 5,00
89,54 87,65
89,50 89,00
0,63 3,30
5,00 5,00
5,00 5,00
0,00 0,00
0,00 0,00

*Pri izraGunu povpre¢nega splo$nega uspeha pri SM so upostevani samo uspes$ni kandidati (10 tock ali ve¢). Enako velja tudi za korelacije s splosnim uspehom pri SM.

**Originalna ocena je ocena pri predmetu SM, izraCunana iz odstotnih to€k brez upostevanja PP (pogojne pozitivhe), ocenjevanja na OR namesto VR ali upoStevanja ocene iz prejSnjega roka.

***Korelacija z oceno pri predmetu SM se racuna z originalno oceno pri predmetu SM.
Ce je manj kakor 30 popolnih parov podatkov, se korelacija ne izraduna.
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J=I+K K
Kand.  Ostali
SM SM
4,00 1,00
23,33
4,00 -
4,33 -
5,00 5,00
5,00 5,00
88,77 92,15
89,50 92,00
3,51 -
5,00 5,00
5,00 5,00
0,00 0,00
0,00 0,00

L
Kand.
PM
1,00

5,00
5,00
86,02
86,00

5,00
5,00

0,00
0,00



Slike 3.1, 3.2, 3.3 in 3.4 prikazujejo primerjavo povprecne originalne ocene pri izpitu SM iz glasbe
(glasbeni stavek, petje ali inStrument, jazz in zabavna glasba, balet) in povpreénih ocen iz glasbe
v 4. in 3. letniku srednje Sole. Podatki so prikazani po podrobnejsi strukturi kandidatov.

5,00
4,50
4,00 H
350 - B Povprecna originalna ocena pri
’ predmetu SM**
3,00 1 B Povprecna ocena pri predmetu
2,50 v 4. letniku SS
2,00 - B Povprecna ocena pri predmetu
v 3. letniku SS
1,50
1,00 -
Splos. Klas. Tehn. Ekon. Umet Ostali SM
gimn. gimn. gimn. gimn. gimn.

Slika 3.1: Povprecne ocene pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.2: Povprecne ocene pri izpitu SM iz modula petje ali instrument

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.3: Povprecne ocene pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.4: Povpreéne ocene pri izpitu SM iz modula balet

Vir: Drzavni izpitni center, 2024

Slike 3.5, 3.6, 3.7 in 3.8 prikazujejo primerjavo povpreénega sploSnega uspeha vseh gimnazijcev, ki so
v spomladanskem izpitnem roku 2024 prvic v celoti opravljali sploSno maturo (ref. skup. SM — VSI), in
gimnazijcev, ki so v tem izpithem roku prvi¢ v celoti opravljali izpit SM iz modulov glasbeni stavek, petje
ali inStrument, jazz in zabavna glasba ter balet.
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Slika 3.5: Povprecni splosni uspeh pri SM in pri izpitu SM iz modula glasbeni stavek

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.6: Povprecni splosni uspeh pri SM in pri izpitu SM iz modula petje ali instrument

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.7: Povprecéni splosni uspeh pri SM in pri izpitu SM iz modula jazz in zabavna glasba

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Slika 3.8: Povprecni splosni uspeh pri SM in pri izpitu SM iz modula balet

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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4 Vsebinska analiza dosezkov za referencno skupino SM

4.1 Vsebinska analiza dosezkov pri zunanjem delu izpita

Glasbeni stavek

Preglednica 4.1.1 prikazuje osnovne statisticne podatke za referenéno skupino SM pri zunanjem delu
izpita iz modula glasbeni stavek v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.1: Osnovni statisti¢ni podatki

Zunanji del
Stevilo kandidatov 5
Povpre¢no Stevilo odstotnih tock 83,11
Standardni odklon odstotnih tock 12,83
Maksimalno $tevilo odstotnih tock 94,90
Povprecna tezavnost 0,83

Notranji del
5

0,00

0,00

0,00

Preglednica 4.1.2 in slika 4.1.1 prikazujeta relativno frekven&no porazdelitev referenéne skupine SM po
dosezkih pri zunanjem delu izpita iz modula glasbeni stavek v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.2: Relativna frekvenéna porazdelitev po doseZkih pri zunanjem delu izpita

Odstotki Zunanji del  Notranji del
0-5 0% 0%
6-10 0% 0%
11-15 0% 0%
16-20 0% 0%
21-25 0% 0%
26-30 0% 0%
31-35 0% 0%
36-40 0% 0%
41-45 0% 0%
46-50 0% 0%
51-55 0% 0%
56-60 0% 0%
61-65 20 % 0%
66-70 0% 0%
71-75 0% 0%
76-80 20 % 0%
81-85 0% 0%
86-90 20 % 0%
91-95 40 % 0%
96-100 0% 0%
SKUPAJ 100 % 0%
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Slika 4.1.1: Relativna frekvenc¢na porazdelitev po doseZzkih pri zunanjem delu izpita

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Petje ali inStrument

Preglednica 4.1.3 prikazuje osnovne statisticne podatke za referenéno skupino SM pri zunanjem delu
izpita iz modula petje ali inStrument v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.3: Osnovni statisti¢éni podatki

Zunanji del Notraniji del

Stevilo kandidatov 82 82
Povpre¢no Stevilo odstotnih tock 83,02 0,00
Standardni odklon odstotnih tock 8,34 0,00
Maksimalno Stevilo odstotnih tok 98,07 0,00
Povprecna tezavnost 0,83

Preglednica 4.1.4 in slika 4.1.2 prikazujeta relativno frekvenéno porazdelitev referenéne skupine SM po
dosezkih pri zunanjem delu izpita iz modula petje ali inStrument v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.4: Relativna frekvencna porazdelitev po dosezkih pri zunanjem delu izpita

Odstotki Zunanji del  Notranji del
0-5 0% 0%
6-10 0% 0%
11-15 0% 0%
16-20 0% 0%
21-25 0% 0%
26-30 0% 0%
31-35 0% 0%
36-40 0% 0%
41-45 0% 0%
46-50 0% 0%
51-55 0% 0%
56-60 1% 0%
61-65 0% 0%
66-70 7% 0%
71-75 13% 0%
76-80 17 % 0%
81-85 13% 0%
86-90 28% 0%
91-95 16 % 0%
96-100 4% 0%
SKUPAJ 100 % 0%
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Slika 4.1.2: Relativna frekvencna porazdelitev po doseZkih pri zunanjem delu izpita

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Jazz in zabavna glasba

Preglednica 4.1.5 prikazuje osnovne statisticne podatke za referenéno skupino SM pri zunanjem delu
izpita iz modula jazz in zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.5: Osnovni statisti¢ni podatki

Zunaniji del Notranji del

Stevilo kandidatov 8 8
Povpre¢no Stevilo odstotnih tock 83,60 0,00
Standardni odklon odstotnih tock 5,28 0,00
Maksimalno $tevilo odstotnih tock 90,63 0,00
Povprecna tezavnost 0,84

Preglednica 4.1.6 in slika 4.1.3 prikazujeta relativno frekvenéno porazdelitev referencne skupine SM po
doseZkih pri zunanjem delu izpita iz modula jazz in zabavna glasba v spomladanskem izpitnem roku
SM 2024.

Preglednica 4.1.6: Relativna frekvenc¢na porazdelitev po dosezkih pri zunanjem delu izpita

Odstotki Zunanji del  Notraniji del
0-5 0% 0%
6-10 0% 0%
11-15 0% 0%
16-20 0% 0%
21-25 0% 0%
26-30 0% 0%
31-35 0% 0%
36-40 0% 0%
41-45 0% 0%
46-50 0% 0%
51-55 0% 0%
56-60 0% 0%
61-65 0% 0%
66-70 0% 0%
71-75 13% 0%
76-80 0% 0%
81-85 50 % 0%
86-90 25% 0%
91-95 13% 0%
96-100 0% 0%
SKUPAJ 100 % 0%
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Slika 4.1.3: Relativna frekvencna porazdelitev po doseZzkih pri zunanjem delu izpita

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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Balet

Preglednica 4.1.7 prikazuje osnovne statisticne podatke za referenéno skupino SM pri zunanjem delu
izpita iz modula balet v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.7: Osnovni statisti¢ni podatki

Zunanji del Notraniji del

Stevilo kandidatov 3 3
Povpre¢no Stevilo odstotnih tock 87,65 0,00
Standardni odklon odstotnih tock 3,30 0,00
Maksimalno Stevilo odstotnih tok 89,98 0,00
Povprecna tezavnost 0,88 -

Preglednica 4.1.8 in slika 4.1.4 prikazujeta relativno frekvenéno porazdelitev referencne skupine SM po
doseZkih pri zunanjem delu izpita iz modula balet v spomladanskem izpitnem roku SM 2024.

Preglednica 4.1.8: Relativna frekven¢na porazdelitev po dosezkih pri zunanjem delu izpita

Odstotki Zunanji del Notranji del
0-5 0% 0%
6-10 0% 0%
11-15 0% 0%
16-20 0% 0%
21-25 0% 0%
26-30 0% 0%
31-35 0% 0%
3640 0% 0%
41-45 0% 0%
46-50 0% 0%
51-55 0% 0%
56-60 0% 0%
61-65 0% 0%
66-70 0% 0%
71-75 0% 0%
76-80 0% 0%
81-85 33% 0%
86-90 67 % 0%
91-95 0% 0%
96-100 0% 0%
SKUPAJ 100 % 0%
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Slika 4.1.4: Relativna frekvencna porazdelitev po doseZkih pri zunanjem delu izpita

Vir: Drzavni izpitni center, 2024
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4.2 Vsebinska analiza dosezkov po posameznih delih izpita

Preglednica 4.2.1 prikazuje osnovne statisti¢ne podatke za referenéno skupino SM po posameznih delih
izpita iz modula glasbeni stavek, preglednica 4.2.2 iz modula petje ali inStrument, preglednica 4.2.3 iz
modula jazz in zabavna glasba, preglednica 4.2.4 pa iz modula balet, vse v spomladanskem izpithem
roku SM 2024.

Preglednica 4.2.1: Osnovni statistiéni podatki po posameznih delih izpita — glasbeni stavek

Izpitna pola A Izpitna pola B

Stevilo kandidatov 5 5
Povpreéno Stevilo odstotnih tock 61,88 21,23
Standardni odklon odstotnih tock 8,42 6,32
Maksimalno Stevilo odstotnih tock 70,00 30,00
Povprecna tezavnost 0,88 0,71

Preglednica 4.2.2: Osnovni statisti¢ni podatki po posameznih delih izpita — petje ali instrument

Izpitna pola B Izpitni nastop B

Stevilo kandidatov 82 82
Povprecno $tevilo odstotnih tock 18,31 64,71
Standardni odklon odstotnih tock 557 5,00
Maksimalno $tevilo odstotnih to¢k 30,00 70,00
Povprecna tezavnost 0,61 0,92

Preglednica 4.2.3: Osnovni statisticni podatki po posameznih delih izpita — jazz in zabavna glasba

Izpitna pola C Izpitni nastop C

Stevilo kandidatov 8 8
Povpreéno $tevilo odstotnih toCk 17,86 65,74
Standardni odklon odstotnih tock 5,26 391
Maksimalno Stevilo odstotnih tock 30,00 70,00
Povprecna tezavnost 0,60 0,94

Preglednica 4.2.4: Osnovni statisticni podatki po posameznih delih izpita — balet

Izpitna pola D Izpitni nastop D

Stevilo kandidatov 3 3
Povprecno $tevilo odstotnih toCk 17,60 70,05
Standardni odklon odstotnih tock 0,53 3,62
Maksimalno $tevilo odstotnih tock 20,00 80,00
Povprecna tezavnost 0,88 0,88
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4.3 Vsebinska analiza dosezkov po nalogah in vprasanjih

Glasbeni stavek

Pri modulu glasbeni stavek je v izpitni poli A pet kandidatov reSevalo tri naloge. Ocenjene so bile v
skladu z doseganjem treh meril za ocenjevanje: Tehni¢no obvladovanje glasbenega jezika, Muzikalni
vidik in Splo3ni vtis reSevanja nalog. Vsa tri merila imajo primerljiv indeks teZavnosti (IT): naloga A 0,89,
nalogi B in C pa 0,88; vse naloge so v obmocju srednje tezkih do lahkih nalog.

Najvidji indeks teZzavnosti v izpitni poli B modula A imajo 1., 5. in 8. naloga, ki so jih pravilno resili vsi
kandidati. Glede na indeks tezavnosti so bile najtezje 11., 17. in 18. naloga.

Petje ali inStrument

Pri modulu petje ali inStrument je izpitni nastop opravljalo 82 kandidatov. Pri prvih treh merilih za
ocenjevanje — Tehnicno obvladovanje inStrumenta ali glasu, Natancnosti in zanesljivost izvedbe ter
Prikaz muzikalnosti — je indeks tezavnosti visok in znasa 0,94 za prvo, 0,93 za drugo in 0,94 za tretje
merilo. Vnovi€ je mogoce videti, da je izvajanje maturitetnega nastopa za kandidate povsem preprosta
naloga, toda le na podlagi mnogih let vaj in prizadevanj je mogo€e doseci tehni¢no in muzikalno
popolnost izvedbe. Cetrto merilo za ocenjevanje, Glasbena in tehni¢na teZavnost uéne snovi, ima indeks
tezavnosti 0,86, toda struktura tega merila za ocenjevanje opredeljuje, da Ze srednje ocenjevalne
vrednosti oznacujejo ustrezno tezavnost skladb za dokon&anje Solanja — le nekateri kandidati posegajo
tudi po tezavnejSih skladbah in prav za ustrezno ocenjevanje njihove izjemne nadarjenosti so
rezervirane visje ocene pri tem merilu.

Pri izpitni poli B modula B je bilo najve¢ pravilnih odgovorov pri 5. in 12. nalogi, ki imata indeks teZzavnosti
0,90. Po nizjem indeksu teZzavnosti pa izstopajo 11., 21. in 22. naloga.

Jazz in zabavna glasba

Pri modulu jazz in zabavna glasba je izpitni nastop opravljalo osem kandidatov. Vsa tri merila za
ocenjevanje — Tehni¢no obvladovanje inStrumenta ali glasu, Natan¢nost in zanesljivost izvedbe ter
Prikaz muzikalnosti in improvizacija — imajo visok indeks tezavnosti (0,94).

Pri izpitni poli C so bili kandidati najuspesnejSi pri 1. nalogi, ki je imela indeks tezavnosti 0,98. Pri tej
nalogi je bilo iz glasbenega primera treba ugotoviti zasedbo skupine (Zenski glas, kitara, klavir,
kontrabas in bobni). Najvec¢ tezav pa so kandidati imeli pri reSevanju 8. in 9. naloge.

Balet

Pri modulu balet so izpitni nastop opravljale tri kandidatke. Posamezni deli izpita: Baletne vaje, Sodobne
plesne tehnike ali klasi¢na podrzka ter Klasi¢na podrzka in repertoar, so imeli naslednje indekse
tezavnosti: 0,88, 0,87 in 0,88. Vsak od delov je bil ocenjen po naslednjih merilih za ocenjevanje:
Tehniéno obvladovanje telesa in elementov plesa, Natanénost in zanesljivost izvedbe, Prikaz
interpretacije in muzikalnost ter Tehni¢na in plesna teZavnost programa.

Pri izpitni poli D ima prvih pet nalog indeks tezavnosti natanko 1,00 (torej so jih pravilno reSile vse
kandidatke). Pri vseh petih nalogah je bilo ob ogledu posnetka treba prepoznati baletne korake:
promenade en dehors, grand battement tombé, passé sauté, emboité en tournant in entrechat quatre.
Prav tako imajo indeks teZavnosti 1,00 naloge 10, 12, 13 in 14, kjer so morale kandidatke z
videoposnetka prepoznati ples oz. narod, ki mu ples pripada, zapisati imena $estih druzabnih plesov iz
razlicnih obdobij (gotika, renesansa, barok, romantika), nasteti pet baletov avtorja Mariusa Petipe in
razCleniti tri korake: flic-flac en tournant, entrechat six in sissonne simple en tournant.
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4.4 Najpogoste;jSi nepravilni odgovori kandidatov

Pri modulu glasbeni stavek so imeli kandidati pri reSevanju izpitne pole B najve¢ tezavz 11., 17.in 18. nalogo,
ki so preverjale faktografsko znanje (nastevanje skladateljev iz doloenega obdobja in navajanje
biografskih podatkov).

Pri modulu petje ali inStrument v izpitni poli B po indeksu tezavnosti kot najtezje izstopajo 11., 21. in
22. naloga. Prva od njih je bila med najslabSe reSevanimi tudi pri kandidatih modula A (poleg
poslusanega so morali nasteti Se tri skladatelje, ki so delovali v istem obdobju). Pri 21. in 22. nalogi pa
je bilo treba na podlagi nothega zapisa dolociti lestvico oz. modus in zapisati narek s posnetka.

Pri modulu jazz in zabavna glasba po nizkem indeksu teZavnosti izstopata 8. in 9. naloga, pri katerih so
morali kandidati navesti ime mesta, iz katerega izhaja posluSani ansambel, in navesti, katere prvine free

jazza so na posnetku uporabljene svobodno in katere Se pripadajo obi¢ajnemu jazzu.

Pri modulu balet so kandidatke tudi letos odli¢no reSile vse naloge, tako da so vsi indeksi tezavnosti
zelo visoki.

4.5 Mnenje zunanjih ocenjevalcev o nalogah in vprasaniji v izpitnih polah

Glede na komunikacijo z zunanjimi ocenjevalci je mogoce trditi, da se strinjajo z vsebino in zapisom
nalog v izpitnih polah.
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5 Zunanje ocenjevanje in ugovori

5.1 Zunanje ocenjevanje

Zunanje ocenjevanje je potekalo na obi¢ajen nacin. Nastopi so bili ocenjeni s tremi zunanjimi
ocenjevalci. Vsi kandidati vseh modulov so opravili tudi pisni del izpita, ki je bil ocenjen zunanje.

5.2 Ugovori na oceno in nacin izrauna izpitne ocene

Pri izpitu splodne mature iz glasbe v letu 2024 ni bilo vloZenih ugovorov na oceno ali na nacin izraCuna
ocene.
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6 Povzetek

6.1 Ocena uspeha kandidatov

Tudi letos smo izpit sploSne mature iz glasbe izvedli brez posebnosti. Dosezeno znanje kandidatov je
primerljivo znanju preteklih generacij pri vseh modulih.

Stevilo kandidatov pri modulih A, C in D je bilo niZje kot v minulih letih, pri modulu B pa primerljivo s
Stevilom zadnjih nekaj let. Glede na strukturo kandidatov izstopa modul B, kjer je letos v primerjavi z
lani precej ve¢ kandidatov s poklicno maturo (11; lani: 4). Pri modulih A in D kandidatov s poklicno
maturo ni bilo, pri modulu C je izpit opravljal en tak3en kandidat.

Kot vselej velja, da umetniS8ka gimnazija zagotavlja najustreznejSe glasbeno znanje modulov A in B in
da so kandidati poklicne mature manj uspesni.

Se vedno dajejo kandidati prednost izpitnemu nastopu, manj pa glasbeno-teoretiénim predmetom,
podobno tudi kandidati modula C. Pri modulu D pa kandidati dosegajo odli¢ne rezultate tako na izpithem

nastopu kot pri izpitni poli.

Meje med ocenami so tudi letos nespremenjene. Kandidati so visoko motivirani za glasbeno uéenje,
zato je prav, da je krivulja uspeha nagnjena bolj v desno in je ve€ vijih ocen.

6.2 Ocena kakovosti izpitnih pol

Naloge so bile sestavljene skrbno, kakovostno in so dovolj zahtevne, uvrs€ene v obmocdje lazjih do
srednje tezkih nalog.

6.3 Druge ugotovitve

Ugotavljamo, da je znanje kandidatov ustrezno in primerljivo z znanjem prej8njih generacij. Posebnosti
pri letoSniji izvedbi izpita sploSne mature iz glasbe ni bilo, prav tako ni bilo ugovorov na ocene.
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